Cælumque detægens molestæ
Siparium replicavit umbræ.
Ergo volantum turba Cupidinum
Maturioris judicij sacris
Abscedat à rostris ; volucres
Inde procul fugiant calores.

SE MUL TUM POESI, MARIANA PRÆSERTIM DELECTARI.

O D E L X I X.

O quæ Regia carminum
Vernat Pieriis aula tapetibus ,
Et celsum gemino caput
Ostentat superis in diadema !
O quæ Pegaseis salit
Sacri collis amor excitus ungulis ,
Puro Peneus agmine !
Huc me Castaliōs , huc , super alveos
Reclinem volucres Notis ;
Huc picto revehat Cynthius effedo .
Hinc me de bifido licet
Suggestu miserūm tristia Principum
Despectare pericula ,
Et Regum cineres . Hinc titubantium
Formido patet urbium .
Hinc orbis dubius stare labantibus
Hinc illinc minor arcibus .
Hinc confusa solo sedulus æquaora ,
Et mistas numero domos ;
Vivorūmque gemo funera Cæsarum .
Hic , unus mihi celsior
Non obscura polus lumina suggestit ,
Auratas revehens dies ;
Inclusumque sibi cum vigilantibus

Com-

LTRICORVM CENTVRIA.

VI

Commendat Superis DEUM.

Huc mihi, (nam quid obest?) ferre recondita
Thesauris melioribus

Vel dilecta mei barbita Sarbius,
Et pomparam lyricæ chelis

Vel tersum Calabri Carmen Horatii,
Si turpi careat joco:

Aut cantata gravis prælia Virgili.

Hic & fessa minor pedum

Infundam niveis brachia liliis.

Hic cassos hilaris dies

Solabor querulæ murmure tibiæ.

Quod si, Dia parens, tibi

Cordi Musa mea est: nec tenuem rudit

Buxi spernis anhelitum;

O quanto feriam sidera vertice!

Non jam Nectareis ego

Dulcorata favis carmina condiam,

Nec testudinis ebriæ

Largi mellis ebur Dardanium velim

Ut mihi suppleat alvear.

Non me visceribus plus faciat suis.

Mecænas Latii decus.

Non monstrer digito pratereuntium

Argutæ chelis artifex,

Si me Virgo tuis vatibus inseris,

O quam dixero verius,

Quod spiro, & (si placeo) tuum es.

AD

THOMAM TALIARCHUM

Cum aliò evocatus migraret.

ODE LXX.

CUM me plenus, nimiusque terræ

Patrios linguo, Taliarche, cælos,

H 2

Cur

**Cur inexpletis tua me retentant
Vota querelis?**

Patriam mecum fero ; mundus ipse
Patriam vastis mihi præbet oris.
Exulem me non faciet remotæ
Ora Canopi.

Ipse se fallit sibi quisquis unum
Destinat Regnum , patriosque soles.
Orbis est hæres homo totiusque
Incola mundi.

Ipsa civilem mihi Baetra solem
Inter Arctoas referunt procellas.
Ipse nativi Tanais propinat
Flumina Rabæ.

Seu per accensos Orientis æstus ,
Seu per undosos Aquilonis imbres ,
Seu ubi canus gelidas Bootes
Increpat ursas

Sive juratos hyemi triones ,
Seu feros visam Lybiæ calores ;
Patriæ nubes comitesque mecum
Ibitis auræ.